
ZARZĄDZENIE NR 361/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Malechowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 2 zarządzenia Nr 88/2019 Wójta Gminy Malechowo z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie dodaje się 
pkt 4) w brzmieniu: 

„4) zaciągania zobowiązań finansowych do kwot ustalonych w rocznym planie finansowym 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie, zatwierdzonym przez Radę Gminy 
Malechowo.”. 

§ 2. § 3 zarządzenia Nr 88/2019 Wójta Gminy Malechowo z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, na które potrzebna jest 
każdorazowo zgoda Wójta Gminy należy: 
- zbywanie, wynajmowanie, obciążanie i dzierżawa składników majątkowych szkoły.”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: EC9AFB75-DB72-4D09-8795-8BFD083CCEEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3


